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parkingową w ilości nie mniejszej niż 5% całkowitej ilości miejsc parkingowych na 

danym terenie, z zastrzeżeniem, że gdy w przypadku obliczania wynikiem jest liczba 

niecałkowita należy ją zaokrąglić w górę do liczby całkowitej. 

3) Liczbę i sposób urządzenia miejsc postojowych należy dostosować do wymagań 

ustalonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego albo w decyzji  

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

4) Dla poszczególnych obszarów funkcjonalnych zakłada się realizację miejsc postojowych 

w ilości: 

a. dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: co najmniej 1 miejsce postojowe lub 

garaż na 1 budynek mieszkalny, w granicach własnej działki budowlanej, 

b. dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: co najmniej 1 miejsce postojowe lub 

garaż na 1 mieszkanie, 

c. dla zabudowy usługowej: co najmniej 1 miejsce postojowe lub garaż na 100 m2 terenu 

przeznaczonego na tę funkcję, w granicach własnej działki budowlanej, 

d. dla obiektów administracyjno-biurowych: co najmniej 2 miejsca postojowe na 100 m2 

terenu przeznaczonego na tę funkcję, w granicach własnej działki budowlanej, 

e. dla obiektów kultu religijnego: co najmniej 5 miejsc postojowych na 100 m2 terenu 

przeznaczonego na tę funkcję,  

f. dla obszarów działalności gospodarczej: co najmniej 1 miejsce postojowe lub garaż 

na 5 osób zatrudnionych, w granicach własnej działki budowlanej, 

g. dla urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych: co najmniej 2 miejsca postojowe 

na 500 m2 terenu przeznaczonego na tę funkcję, w granicach własnej działki 

budowlanej, 

h. dla cmentarzy: co najmniej 15 miejsc postojowych na 10000 m2 powierzchni 

cmentarza, 

5) Dla parkingów zakłada się realizację minimalnej ilości miejsc postojowych dla rowerów:  

10 miejsc na 50 miejsc postojowych dla samochodów. 

 

 

22. OBSZARY ORAZ ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA 

I JEGO ZASOBÓW, OCHRONY PRZYRODY, KRAJOBRAZU, W 

TYM KRAJOBRAZU KULTUROWEGO I UZDROWISK 

 

Na obszarze gminy zlokalizowane są następujące obszary i obiekty o dużych walorach 

przyrodniczych, objęte ochroną prawną: 

− Obszar Natura 2000 Dorzecze Regi PLH320049, 


